会員各位

一般社団法人 東日本整形災害外科学会

代表理事 中西一義

一般社団法人東日本整形災害外科学会設立のご報告

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は東日本整形災害外科学会の運営

にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで検討して参りました法人化について、さる 2025年 9 月 25 日の評議員会

における決議を得て、法人登記を行い、2025 年 12 月 1 日より「一般社団法人 東日本整形災害

外科学会」を設立いたしましたので、会員のみなさまにお知らせ申し上げます。なお、東日本

整形災害外科学（任意団体）に属する会員及び権利義務の一切は、一般社団法人東日本整形

災害外科学会に継承しております。

今後とも関係者皆様方の変わらぬご指導、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

設立時理事

中西 一義、中川 種史、山本 謙吾、大江 隆史、種市 洋、  髙木 理彰、竹下 克志、
田㞍 康人、中村 雅也、田中 栄、  相澤 俊峰、石橋 恭之、稲葉 裕、  岩崎 倫政、

高橋 寛、  波呂 浩孝、髙相 晶士、宮腰 尚久、河野 博隆、沼田 徳生、齋藤 充、

大鳥 精司、岡崎 賢、  堀内圭輔、 石島 旨章、門野 夕峰、川島 寛之、筑田 博隆、

松本 嘉寛、上井 浩、  細金 直文、吉井 俊貴、寺本 篤史、八木 満、  工藤 理史、
原口 直樹、平尾 眞、  菅野 晴夫

設立時監事

伊藤 浩、渡邊 雅彦